

Lubliniec, 13.08.2020 r.

wg rozdzielnika

Informuję, iż do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót związanych z budową oświetlenia ulicy Chabrowej w Lublińcu, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy w zakres prac przewidziane jest rozebranie nawierzchni z kostki brukowej i jej odtworzenie?

Odpowiedź:

zakres dokumentacji projektowej nie obejmuje nawierzchni wykonanej z kostki brukowej. Jedynie na indywidualnych zjazdach może wystąpić nawierzchnia brukowa. Wówczas należy odtworzyć naruszoną nawierzchnię lub wykonać prace metodą bezwykopową.

Pytanie 2

Czy należy opracować projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź:

drogi, na których zlokalizowane jest projektowane oświetlenie są drogami gruntowymi. Konieczność opracowania projektu organizacji ruchu wynikać będzie ze sposobu prowadzenia robót.

Pytanie 3

Proszę o podanie czy jest to droga gminna czy powiatowa?

Odpowiedź:

drogi, na których budowane będzie oświetlenie są drogami gminnymi.

Pytanie 4

Proszę o zamieszczenie załączników w wersji do edycji.

Odpowiedź:

W załączniku do niniejszych wyjaśnień zamieszczono edytowalne wersje załączników.

Załączniki:

- formularz oferty (zał. Nr 2),
- oświadczenia (zał. Nr 3, 6 i 7),
- wykaz osób (zał. Nr 5),

Otrzymują:

- strona internetowa

NACZELNIK
Wydziału Strategii i Zamówień
Publicznych

Jan Grajcar